
ZARZĄDZENIE Nr 579/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy 

Skazanym w województwie wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) oraz art. 40 ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz.U. z 2021 r. poz. 53) 

w związku z § 4 ust. 1-6 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 1998 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz działania Rady Głównej 

do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad terenowych do spraw 

społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. poz. 723 oraz Dz. U z 2001 r. poz. 46) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje sią Radę Terenową do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym 

w województwie wielkopolskim, zwaną dalej Radą Terenową. 

§ 2. Obszar działania Rady Terenowej obejmuje obszar właściwości Sądów Okręgowych 

w Poznaniu, Kaliszu i Koninie. 

§ 3. Na Przewodniczącego Rady Terenowej wyznacza się Pana Krzysztofa 

Lewandowskiego – Prezesa Sądu Okręgowego w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Sądu Okręgowego w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA WIELKOPOLSKI 

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 40 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 53) w związku z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

21 sierpnia 1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz 

działania Rady Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także 

rad terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. Nr 113, poz. 723, 

ze zm.) Wojewoda może powołać rady terenowe.  

W związku z powyższym powołanie rady terenowej do spraw społecznej readaptacji 

i pomocy skazanym w województwie wielkopolskim jest w pełni uzasadnione i konieczne.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 

wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 
 

Dyrektor 

Wydziału Polityki Społecznej 

/-/ Monika Donke-Cieślewicz 

 

 

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r. 
 


